2014年 4月吉日

ご関係者各位

一般社団法人	 医薬品開発のための Population pharmacokinetics ・ Pharmacodynamics研究会

代表	 緒方 宏泰

医薬品開発のための Population pharmacokinetics / Pharmacodynamicsセミナー

協賛のお願い

拝啓

貴社におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

を申し上げます。

さて、来る 2014 年 8 月 21 日～ 22 日に、医薬品開発のための Population pharmacokinetics /

Pharmacodynamicsセミナーを開催することになりました。

本セミナーは、知的財産を、製薬企業を中心とする基礎および臨床開発研究者に開放し、研究開発にお

ける企業間の協力関係を築くことを目的にして 2003 年より 2009 年まで、明治薬科大学オープンカレ

ッジとして開催されてまいりました。2010年以降は NONMEM 7のリリースに伴い、また明治薬科大学

を離れての開催となりましたが、例年以上の参加をいただき盛況のうちに開催することができました。

テーマは例年通り「医薬品開発ツールとしての Population Pharmacokinetics/Pharmacodynamics」とし、

今年は昨年より 1コースを加えた参加者のレベルに応じた 4コース用意しております。

本年度は関係企業等の皆様との交流を通じて、本セミナーを盛り上げ、医薬品開発の発展に寄与したい

と考えております。

貴社におかれましても、まだまだ、厳しい状況にあるとは存じ上げますが、別添資料をご覧いただき、

本大会のご協賛・ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

医薬品開発のための Population pharmacokinetics / Pharmacodynamicsセミナー
開催概要

日時：2014年 8月 21日（木）、22日（金）（2日間）

場所：横浜薬科大学

	 	 	 	 （神奈川県横浜市戸塚区俣野町６０１ ）

コース：初心者コース、Advanced コース、PK/PDコース、M&Sコースの４コース同時開催

主催：	 一般社団法人	 医薬品開発のための Population Pharmacokinetics・Pharmacodynamics研

究会

参加人数：	 約 120名（参加者および講師）

詳細および最新の情報について：

医薬品開発のための Population pharmacokinetics / Pharmacodynamics研究会のウェブページをご

覧ください。

http://www.ppkpd.org/index.html

申込方法

別添の申込用紙をご利用になり、E-mailで事務局までお送りください

折り返し、事務局より請求書を送付いたしますので、期日までに料金をお振込ください。

お申込・問い合わせ先 :

一般社団法人	 医薬品開発のための Population Pharmacokinetics/Pharmacodynamics 研究会事務

局

E-mail: info@ppkpd.org

URL: http://www.ppkpd.org/index.html

料金振込先 銀行・支店名 みずほ銀行 烏山支店	 （店番号	 220）

口座番号：1193292

名義：医薬品開発のための POPPK・PD研究会

名義カナ：イヤクヒンカイハツノタメノ POPPK・PDケンキュウカイ

一般社団法人	 医薬品開発のための Population pharmacokinetics・Pharmacodynamics研究会

事務局 行

E-mail: info@ppkpd.org

医薬品開発のための Population pharmacokinetics / Pharmacodynamicsセミナー

協賛申込用紙

必要事項をご記入の上、E-mailで事務局までお送りください。貴社のメールシステムにおいて添付

ファイルが不可の場合は、お問い合わせいただければ FAX番号をお知らせいたします。

協賛内容

協	 賛	 内	 容 金	 額	  小計

賛助金  円 円

合	 計 円

申込者情報

企業名
部署名
申込者氏名
連絡先 （住所）〒

TEL:

FAX:

E-mail:

その他

（連絡事項等）

（請求書・領収書への記載内容が異なる場合や貴社指定の様式がある場合にご

記入ください）